
lnformace pro rodiče nově nastupuiících dětí do Mš

Naše školní jídelna využívá modernísystém odhlašování a přihlaŠování stravY

p rostřed n ictvím portá l u www.strava.§.l.

Postup při registraci služby a objednávání stravy:

V a p l i ka ci wt|lw. §t rgyg. ci,I, za d áte př i h l a šov a c í ú d aj e ta kto :

přihlašovací jméno: tak, jak je uvedeno v ,,přihlášce ke stravovánÍ" - příjmení

dítěte, tečka, jméno dítěte bez diakritiky. (příklad: novotna.karolina)

V případě více křestních jmen použijte všechny, vždy oddělené teČkou (příklad:

n ovot n a.j a n a. ste p a n ka )

Hesto: při prvním přihlašováníje stejné jako přihlašovací jméno, To si pak

okdmžitě můžete změnit a hlavně zapamatovat!!

Změna hesla:_nově vymyšlené hesto2x zadat (musí obsahovat velká, malá

písmena a číslice), potvrdit tlačítkem ODESLAT Pokud heslo zapomenete,

nevolejte, ale postupujte podle návodu na www.stlgvg:cz.

Pokud máte více dětí, přidejte nového uživatele.

oDHLAšovÁNí srnew

, každý strávník je automaticky přihlášen nd všechny pracovní dny v měsíci.

Odhlásit stravu na konkrétní den je možné nejpozději do 7,O0hod.ráno

aktuálního dne nd strava.cz

o Řádně a včas odhtlášená strava se odečítá z platby

o Nevyzvednutá strava neznamená odhlášená strava! Neodhlášená a

n evyzve d n utá strav a p ro p ad á

l za neodebranou nebo špatně odhlášenou stravu št neposkytuje finanční
nóhradu

opo dobu nemoci nebo jiné nepřítomnosti dítěte nelze vydávat stravu domů



c Není možné oni to, že se dítěti vydá strava do jídlonosiče z důvodu toho, že

dítěti jídlo nechutná

c pokud dítě odejde domů z důvodu nemoci během dne, lze tento den strdvu do

jídlonosiče vydat. A to po nahtášení této formy výdeje na ěísle 728 055539 u

vedoucíšl nejpozději do 70.00 hod.'Výdej pak proběhne na zadní rampě Školní

jídelny ve stanoveném čase 73.00 - 73.75 hodin.

aškolní jídelna ale tímto přestává odpovídat za případně vzniklou nákazu d

kvalitu vydaného oběda

PLATBA STRAVNÉHO

Stravné všech dětí je prováděno inkasním způsobem. Je proto NUTNÉ zařídit si

ve Vaší bance ,,poVoLENÍ K lNKAstl'z Vašeho účtu na ndŠ ÚČet 27-777 026

0297/0100 s timitem 7.200,-Kč /1 dítě (strávníka). DŮleŽité je téŽ, aby v době

inkasa (cca od 70.-75,dne v měsíci) bylo no účtu dostateČné mnoŽství Peněz.

Do obdržené ,,přihlášky ke stravování", kterou vyplněnou vraťte paní uČitelce,

nezapomeňte vyplnit číslo Vašeho účtu, na kterém jste si ,,povolení k inkosu"

zřídili, e-mailovou adresu a kontaktní telefon.

PLATBA ŠKOLNÉHO

Na platbu školného je potřebd si zadat na Vašem účtu ,,TRVA\Ý PŘÍreZ

k úhradě" vždy na celý školní rok (tzn. od září do června následujícího roku)

ve výši 550,-Kč/měsíčně/7 ptatící dítě, s popisem ve zprávě pro příjemce, Že se

jedná o ptatbu školného + jméno dítěte, se splatností nejpozději do 75.dne

v měsíci, Školné se platí na stejný účet jako stravné.

š*olné neplatí děti v posledním roce předškolní docházky před nástupem do

školy,

pro jakékoliv doplňující informace je možné volat na telefonní ČÍslo 728055539

nebo psút na e-mail vr.hanic@ seznam.cz


